
Obecní zpravodaj
Čtveřín - Doubí

Číslo 4/2014

Tel.: starosta obce: 482 757 094 účetní: 485 146 118 mail: ctverin@raz-dva.cz

Internetové stránky obce: www.ctverin.e-obec.cz



Komunální volby
Ve dnech 10.-11.10.2014 se konaly volby do obecních zastupitelstev. Volební účast

v naší obci byla 46,3 %. Výsledky voleb jsou shrnuty v následující tabulce:

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ Čtveřín - Doubí

Zvolení zastupitelé

Pořadí Jméno a příjmení Věk Počet hlasu

1 Dalibor Oplt 61 132
2 Tomáš Preisler 42 116
3 PavelStach 36 110
4 Jindřich Škréta 39 111
5 Pavel Faltus 29 111
6 Josef Trojan 65 95
7 Josef Galčík 58 107

Náhradníci

8 Jiří Košek 66 49
9 Eliška Špetlíková 35 98

Na ustavující schůzi obecního zastupitelstva dne 10.11.2014 pak byla zvolena
následující organizační truktura obecního úřadu:

Starosta: Dalibor Oplt

Místostarosta: Jindrich v kréta

Členové zastupitelstva: Tomáš Preisler

Pa el Stach

Pa el Faltus

Josef Trojan

Josef Galčík

Výbory a komise
Finanční výbor
předseda: Josef Galčík
členové: Lenka Lhotáková, Marcela Hnatajková

Revizní výbor
předseda: JosefTrojan
členové: Pavel Stach, Ivana Hnatajková

Kulturní komise
předseda: Tomáš Preisler
člen: Ilona Šerpánová, Věra Franzová

2



Odvoz odpadu o svátcích
Severočeské komunální služby s.r.o. informují o plánovaném svozu TDO o Vánocích a
Novém roce:
V týdnu 22.12.2014 - 28.12.2014 nepojede 24.12.2014 odpolední směna.
V týdnu 29.12.2014 - 4.1.2015 nepojede 31.12.2014 odpolední směna a 1.1.2015
nepojede ranní směna.

Z uvedených důvodů bude v těchto týdnech (vždy od středy) docházet ke
zpoždění vývozů až o 24 hodin. Posádky se budou snažit dohnat zpoždění v důsledku
vynechané směny, a proto prosím informujte své občany o možném zpoždění,
Popelnice však prosím nechte připravené na pravidelné vývozní dny.

POZNÁMKA: Vývozním dnem v naší obci je středa. Popelnice se žlutou nálepkou jsou
vyváženy jedenkrát za čtrnáct dní po celý rok, popelnice s červenou nálepkou jsou
během zimního období (listopad až duben) vyváženy každý týden.

Upozornění
Oznamujeme, že v době od 22.12.204 do 2.1.2015 bude OÚ uzavřen. Nebude

možné využívat systém Czech polnt.

Informace ze schůze obecního zastupítelstva

Zastupitelstvo schválilo na zasedání dne 17.12.2014 úpravu vyhlášky o
poplatcích za odpady s platností od 5.1.2015. Podle této úpravy se zvyšuje poplatek za
osobu ze 400,- Kč na 500,- Kč za rok s tím, že do konce roku 2015 bude připraven po
diskuzi s občany návrh vyhlášky na platbu za jednotlivou popelnici dle potřeb každého
obyvatele.

Společenské a kulturní akce

~ Štědrovečerní zpívání u kapličky v Doubí

Tradiční-letos již patnácté- setkání občanů spojené se zpíváním koled se bude konat v Doubí
u kapličky 24.12.2014 ve 22:00.

~ Silvestr

Dne 31.12.2014 bude probíhat ve velkém sále OU loučení s rokem 2014. Případné
dotazy zodpoví pan Josef Stach starší.

3



~16doný kooec osr 02 hodin >()mlnvt 1S \/telin

"PňJdtA:: pobavit se ~ sousedy o mómi'ml

Jednome vstup'lé " z6vě,eu.v úklid

";Turnaj ve stolním tenise
V sobotu 31.1.2015 se uskuteční v Kulturáčku sedmý ročník turnaje ve stolním tenise.

V průběhu akce bude zajištěno občerstvení i nápoje.

Vážení spoluobčané, dovolte mi, abych Vám nejen svým jménem, ale ijménem celého

obecního zastupitelstva popřál krásné, štědré a štěstím naplněné vánoční svátky v kruhu

Vašich nejbližších. Všem dětem přeji, aby pod vánočním stromečkem našly to, co si přály,

dospělým klid, pohodu a lásku svých blízkých. A když se s vánočními svátky pomalu blížíme i k

oslavám Nového roku, dovolte mi, abych Vám z celého srdce popřál hodně štěstí, zdraví, lásky

a hojnosti. Aťje nový rok, rokem plný radostných chvil, splněných snů a přání, bez nervozity

a stresů.

Dalibor Oplt, starosta obce

Obecní zpravodaj Čtveřín - Doubí
vydává: Obecní úřad Čtveřin, čtveřín 95, 463 45 Pěnčín u Liberce, IČ 00672092, vychází 4x ročně,
vydávání povoleno Ministerstvem kultury ČR pod ev. Č. MK ČR E 19913

4


